1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG NHƠN HƯNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 171/TB-UBND Nhơn Hưng, ngày 26 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ tổ quốc dịp tết Dương lịch năm 2024

Thực hiện Thông báo số 1118/TB-UBND ngày 27 tháng 11 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang thông báo Về việc nghỉ Lễ, Tết năm 2024; UBND

phường Nhơn Hưng thông báo về việc treo cờ tổ quốc dịp tết Dương lịch năm

2024 như sau:

1. Tất cả các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, cơ quan đảng, đoàn thể,

các doanh nghiệp, cơ sở kinh tế, trường học, công ty, xí nghiệp, hộ dân đồng loạt

treo cờ Tổ quốc trong 02 ngày.

Thời gian treo cờ bắt đầu từ ngày 31/12/2023 đến hết ngày 01/01/2024.

2. Các ban khóm nhắc nhở các hộ dân treo cờ Tổ quốc đúng quy định, thay

những cờ cũ, phai màu bằng cờ mới để thể hiện sự trang trọng; vệ sinh nơi ở, môi

trường xung quanh tạo vẽ mỹ quan đô thị.

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng yêu cầu các cơ quan, đơn vị và các hộ

dân tổ chức thực hiện tốt tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy phường;

- Các ban ngành, đoàn thể phường;

- Các trường;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T15:31:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!